09/02/2022 08:07 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=91812 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 09/02/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 088/21 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de fios e cabos elétricos,
disjuntores e demais materiais elétricos diversos, para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 08 de fevereiro de 2022. a)
LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

004/22 GR COM. EIRELI – 17.451.234/0001-58 R$ 6.511,50 (seis mil quinhentos e onze reais e
cinqüenta centavos)

005/22 J2R AUTOMACAO LTDA. - EIRELI – 30.247.600/0001-10 R$ 35.631,20 (trinta e cinco mil seiscentos e trinta e
um reais e vinte centavos)

006/22 LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668 –
31.724.820/0001-50

R$ 29.829,00 (vinte e nove mil oitocentos e vinte e
nove reais)

007/22 YBR COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI –
37.180.381/0001-48

R$ 198.837,00 (cento e noventa e oito mil oitocentos e
trinta e sete reais)

Fechar